
MERA Pure Sensitive Fresh Meat Beef and Potato

sucha karma dla wrażliwych dorosłych psów

(dostępna w opakowaniach 4 i 12,5 kg)

Mera Pure Sensitive Fresh Meat Beef and Potato

Pełnoporcjowa  karma  dla  dorosłych  psów wszystkich  ras,
która charakteryzuje się wysoką zawartością mięsa. Świeże
mięso używane do produkcji tej karmy jest lepszym źródłem
składników  odżywczych,  w  porównaniu  z  mączkami
zwierzęcymi.  Karmy  wytwarzane  ze  świeżego  mięsa  są
zaliczane do produktów z najwyższej półki. Ze względu na
wysoką smakowitość i szczególny skład karma jest zalecana
dla  psów  wrażliwych.  Filozofia  tej  karmy  polega  na
wyeliminowaniu  wszystkich  zbędnych  składników.  Do  jej
produkcji  użyto  surowców,  które  nie  zawierają  glutenu.
Źródło  aminokwasów  stanowi  wołowina,  a  ziemniaki
dostarczają  łatwostrawnej  skrobi.  Cechą  tej  karmy  jest
wysoki  udział  białka  pochodzenia  zwierzęcego,  które  ma
doskonałą  wartość  biologiczną.  Olej  z  łososia  i  olej
słonecznikowy  wzbogacają  ją  w  wielonienasycone  kwasy
tłuszczowe, które mają korzystny wpływ na skórę i okrywę
włosową.  Karma  nie  zawiera  sztucznych  barwników,
dodatków smakowo-zapachowych,  składników genetycznie
modyfikowanych,  soi,  dodatku  cukru  ani  pszenicy,  która
często wywołuje  reakcje  alergiczne u psów.  Karmę należy
przechowywać w ciemnym i suchym miejscu. Psy powinny
mieć stały dostęp do czystej i świeżej wody.

Skład:

Mięso  wołowe  (40%),  skwarki  wołowe  (19%),
suszone  płatki  ziemniaczane  (9,5%),  tłuszcz
drobiowy, groszek, skrobia ziemniaczana (3%), pulpa
buraczana  (3%),  białko  hydrolizowane,  wytłoki
jabłkowe (3%), siemię lniane (2%), węglan wapnia,
olej  z  łososia  (0,7%),  olej  słonecznikowy (0,25%),
chlorek  sodu,  inulina  (0,1%),  dodatek  witamin  i
składników mineralnych.

Zawartość składników odżywczych:

Białko  34%;  tłuszcz  19,0%;  włókno  pokarmowe
2,5%; składniki mineralne 7,8%; wapń 1,3%; fosfor
0,8%; sód 0,4%.

Wyłącznym importerem karm Mera jest firma Pabemia Grupa z siedzibą w Warszawie przy ul. Tukana 3.
Numery  telefonów:  506-357-664  lub  22-643-94-66  w.  41.  Sklepy  internetowe:  www.zoocenter.pl
www.zookama.pl


